Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 025/2023-CVU

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da
Prova de Redação do Vestibular de Inverno 2023.

O Coordenador Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade Estadual
de Maringá, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital n.º 024/2022-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do
Concurso Vestibular de Inverno 2023, conforme segue:

1) por não atenderem ao item 6.2.3 do Edital 009/2023-CVU.

Inscrição
10164-7
10270-0
10540-7
10669-0
11163-4
11522-3
11709-2
12291-9

Inscrição
14193-7
14383-1
15019-9
15304-2
15917-3
16317-5
17782-0
17996-6

Inscrição
19727-7
20082-3
20240-4
20613-9
20924-9
21190-5
21348-2
21888-5

Inscrição
23931-7
24300-2
24355-0
24690-6
24857-2

2) por não atenderem ao item 6.2.2 do Edital 009/2023-CVU.

Inscrição
10022-1
10768-9
12354-0

Inscrição
12594-7
13556-0
15887-2

Inscrição
16081-0
17067-5
17111-5

Inscrição
18620-6

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 15 de setembro de 2023.

Ednei Aparecido Santulo Junior

Coordenador Geral